
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ТУВАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  1.09.2022                                                                                                  №   

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 

 

В соответствии с Приказом  Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 

“Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам”, положением о  

приема на обучение по дополнительным образовательным программам, 

установленным в "МКОУ "____________"", на основании заявления родителей 

(законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным программам 

обучающихся в соответствии с приложением к настоящему Приказу. 

 

 

 

Директор школы.  ____________________ 



Приложение к Приказу о зачислении на 

обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам от 

01.09.2022 № ________ 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, ЗАЧИСЛЯЕМЫХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 

ПРОГРАММАМ  "МКОУ  

Наименование 

образовательной 

программы 

Дата начала 

обучения 

(зачисляется с) 

Номер 

сертификата 

обучающегося 

ФИО 

обучающегося 

Основание для 

зачисления 

    Заявление родителей.  

     

 


